平成 29 年 5 月
加盟校各位

関西学生卓球連盟
                           会長 勝  英雄
                          幹事長 杉本 祐貴

審判講習会日程変更のお知らせ

 拝啓、新緑の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。
 平素は、本連盟のため多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、ホームページに記載しておりました事業日程や学連委員会で、審判講

習会を６月１８日（日）に行うとお伝えしていましたが、大阪府の近畿選手権

予選と日程が重複していたため下記の日程に変更と致します。
 つきましては、出席者名簿（別紙）を記入の上、郵送、ＦＡＸまたはメール

で締め切りまでにご提出願います。
  敬具

記

日  時  平成２９年６月２５日（日）
            受付１２：３０～ 講習１３：００～

会  場  近畿大学Ｂ号館１０１

締  切  平成２９年６月１４日（水）必着

以上

平成２９年度公認審判員資格習得講習会出席者名簿

                                      大学

                         責任者氏名

  氏名

新
規
者

  氏名 手帳番号/取得年 取得都道府県

更
新
者